
UCHWAŁA Nr LV/31/07
Uchwała w sprawie zmian w budżecie Powiatu Otwockiego na rok 2007 uchwalonego uchwałą Nr
29/V/2007 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 29.03.2007

UCHWAŁA Nr UCHWAŁA Nr LV/31/07
ZARZĄDU POWIATU W OTWOCKU

Z DNIA 24.07.2007

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Otwockiego na rok 2007 uchwalonego uchwałą
Nr 29/V/2007 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 29.03.2007 r.

Na podstawie art. 60 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249 poz. 2104
z  późn. zm.) oraz  § 10 ust  7 uchwały Nr 29/V/2007 Rady Powiatu w Otwocku z  dnia  29.03.2007 r.  w
sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2007 rok, Zarząd Powiatu w Otwocku uchwala, co następuje:

§ 1

Zmniejszenie dochodów budżetowych o kwotę 77,-

1. Dz. 750 rozdz. 75045 § 2110 77,- Komisje poborowe

§ 2

Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 221.705,-

1. Dz. 700 rozdz. 70005 § 2110 50.000,- Gosp. gruntami i nieruchom.
2. Dz. 754 rozdz. 75411 § 2110 171.705,- KPPSP

§ 3

Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę 98.477,-

1. Dz. 010 rozdz. 01005 § 4300 20.000,- Prace geodezyjno-urządzeniowe na
potrzeby rolnictwa
2. Dz. 710 rozdz. 71015 § 4010 2.500,- Nadzór budowlany
3. Dz. 710 rozdz. 71015 § 4110 400,- Nadzór budowlany
4. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4050 61.500,- KPPSP
5. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4120 4.000,- KPPSP
6. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4280 7.000,- KPPSP
7. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4550 3.000,- KPPSP
8. Dz. 750 rozdz. 75045 § 4110 12,- Komisje poborowe
9. Dz. 750 rozdz. 75045 § 4120 1,- Komisje poborowe
10. Dz. 750 rozdz. 75045 § 4170 3,- Komisje poborowe
11. Dz. 750 rozdz. 75045 § 4210 11,- Komisje poborowe
12. Dz. 750 rozdz. 75045 § 4300 50,- Komisje poborowe

§ 4

Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 320.105,-

1. Dz. 010 rozdz. 01005 § 4170 20.000,- Prace geodezyjno-urządzeniowe
na potrzeby rolnictwa
2. Dz. 700 rozdz. 70005 § 4590 50.000,- Gosp. gruntami i nieruchom.
3. Dz. 710 rozdz. 71015 § 4260 2.900,- Nadzór budowlany
4. Dz. 754 rozdz. 75411 § 3070 45.000,- KPPSP
5. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4060 71.189,- KPPSP
6. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4080 100.516,- KPPSP
7. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4180 9.000,- KPPSP
8. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4260 6.500,- KPPSP
9. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4370 7.000,- KPPSP
10. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4480 8.000,- KPPSP

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu

1……………………………………. 4…………………………………….

2……………………………………… 5…………………………………….

3………………………………………



UZASADNIENIE

Ad. § 1

Zmniejszenie dochodów budżetowych

77,-
Zmniejszenie dochodów po rozliczeniu poboru w rozdziale 75045 – komisje poborowe – środki zlecone na
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 67/2007 z dnia 05.07.2007 r. ( pkt 1).

Ad. § 2

Zwiększenie dochodów budżetowych

50.000,-
Zwiększenie  dochodów w rozdziale  70005 – gospodarka  gruntami  i  nieruchomościami  – na  podstawie
decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 64 z dnia 26.06.2007 r. ( pkt 1).

171.705,-
Zwiększenie  dochodów  w  rozdziale  75411  –  Komendy  Powiatowe  Państwowej  Straży  Pożarnej-  na
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 57/2007 z dnia 21.06.2007 r.
( pkt 2).

Ad. § 3

Zmniejszenie wydatków budżetowych

20.000,-
Przesunięcie z § usługowego 4300 na § umowy-zlecenia 4170 w związku z wyłonieniem inspektora nadzoru
nad pracami scaleniowymi nie prowadzącego działalności gospodarczej (pkt 1).

2.900,-
Przesunięcie wydatków w rozdziale 71015 – nadzór budowlany – środki zlecone na wniosek Powiatowego
Inspektoratu Nadzoru Budowlanego ( pkt 2-3).

75.500,-
Przesunięcie  wydatków w rozdziale  75411 – Komendy Powiatowe Państwowej  Straży Pożarnej  – środki
zlecone, na podstawie wniosku KPPSP w Otwocku ( pkt 4-7).

77,-
Zmniejszenie wydatków zgodnie z rozliczeniem poboru w rozdziale 75045 – komisje poborowe – środki
zlecone , na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 67/2007 z dnia 05.07.2007 r. ( pkt 8-12).

Ad. § 4

Zwiększenie wydatków budżetowych

20.000,-
Zabezpieczenie  środków na § umowy-zlecenia  4170, w związku z  wyłonieniem inspektora nadzoru nad
realizacją  prac scaleniowych nie  prowadzącego działalności  gospodarczej  jak zakładano  przy tworzeniu
budżetu gdzie zabezpieczono środki na § 4300 (pkt 1).

50.000,-
Zwiększenie wydatków w rozdziale 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami –
na  podstawie  decyzji  Wojewody  Mazowieckiego  Nr  64  z  dnia  29.06.2007  r./  środki  zlecone  /  z
przeznaczeniem na wypłatę odszkodowań ( pkt 2).

2.900,-
Zwiększenie  wydatków w rozdziale  71015 – nadzór budowlany – środki  zlecone,  § 4260 w związku z
bardzo wysokimi  opłatami za gaz i  energię  elektryczną / wyrównanie  – rozliczenie okresu zimowego/ i
brakiem środków na wydatki w tym paragrafie ( pkt 3).

171.705,-
Zwiększenie  wydatków  w  rozdziale  75411  –  Komendy  Powiatowe  Państwowej  Straży  Pożarnej-  na
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 57/2007 z dnia 21.06.2007 r.
/ środki zlecone/. Środki przeznaczone na wydatki bieżące dla KPPSP w Otwocku ( pkt 5-6).

75.500,-
Przesunięcie  wydatków w rozdziale  75411 – Komendy Powiatowe Państwowej  Straży Pożarnej  – środki
zlecone, na podstawie wniosku KPPSP w Otwocku. Zmiany niezbędne są ze względu na:
§ 3070 -rozliczenia funkcjonariuszy odchodzących na świadczenia emerytalne ( pkt 4)
§ 4060, 4080 nagrody jubileuszowe i na odprawy zwolnionych ze służby (pkt 5-6)
§ 4180- w roku 2006 zatrudnienie zostało zwiększone do pełnego limitu a tym samym wzrosły wydatki na
umundurowanie ( pkt 7)
§ 4260- wzrost opłat za energię elektryczną ( pkt 8)
§ 4370- wzrost opłat za telefony stacjonarne w stosunku do planu ( pkt 9)
§  4480  –  zwiększone  opłaty  podatku  od  nieruchomości  wynikają  z  korekty  wielkości  w  deklaracjach
podatkowych ( pkt 10).


